Chęciny, dnia 01.10.2020
Znak sprawy: ZP-01635-2020	
Uczestnicy postępowania

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 
26-060 Chęciny r 113 poz.20informuje, że: 
Pytanie nr 1 : Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie testu 2-genowego? W myśl najnowszych badań porównawczych WHO (https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S1386653220301542) – ilość wykrywanych genów nie wpływa na dokładność wyników a wręcz jednym sugerowanych do użycia rutynowego test, który osiągnął najlepszy wynik, jest testem -1 genowym
 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga testu 3-genowego, nie wyraża zgody na test 2-genowy.

Pytanie nr 2  Czy Zamawiający zgodnie ze swoim zapotrzebowaniem  w formularzu ofertowym zużycia 2880 testów (30 opakowań zbiorczych  po 96 oznaczeń), wyrazi zgodę na  produkt równoważny, konfekcjonowany w opakowaniach  zbiorczych  po 120 testów i tym samym wyrazi zgodę na zaoferowanie i dostarczenie 24 opakowań ( każde po 120 testów) zamiast 30 op. ( każde po 96 testów)? Liczba zamawianych testów pozostanie bez zmian i w pełni zabezpieczy wymagane zapotrzebowanie

Odpowiedź: TAK.  
Pytanie nr 3 Pytania do Umowy: §4 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie postanowienia umownego? Uzasadnienie: Wykonawca nie ma możliwości dostarczania faktury wraz z dokumentem dostawy. Potwierdzenie realizacji zamówienia  stanowić będzie podpisany przez Zamawiającego list przewozowy.
Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 4 Pytania do Umowy: §6 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu do 4 dni roboczych?

Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 5  Pytania do Umowy: §6 ust. 6 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie formy komunikacji za pomocą faksu na formę elektroniczną za pośrednictwem e-maila? 
Uzasadnienie: Wykonawca planuje w najbliższym czasie zrezygnować z użytkowania faksu jako środka komunikacji. W bezpieczeństwie o poprawne i sprawne odbieranie korespondencji przez cały okres trwania umowy, zwracamy się z prośbą o modyfikację powyższego postanowienia.
      Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 6  Pytania do Umowy: §6 ust. 9 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie po kropce sformułowania w brzmieniu: ,,Zamawiający zobowiązany jest do uprzedniego udokumentowania poniesionych kosztów”?
       Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 7 Pytania do Umowy: §9 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 5%?

Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 8 Pytania do Umowy: §9 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,1 % wartości netto umowy, za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź: NIE
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